
                                                                  
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

       

от 02.11.2017 года № 141 
п. Шексна 

                 

      

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального 

района от 30 июля 2014 года № 90 

«Об утверждении структуры администрации 

Шекснинского муниципального района» 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 30 июля 2014 года № 90 «Об утверждении 

структуры администрации Шекснинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. исключить со 2 октября 2017 года из структуры администрации 

района должность «Заместитель Руководителя администрации по 

экономическому развитию»; 

1.2. ввести со 2 ноября 2017 года в структуру администрации района 

«Управление охраны окружающей среды, экологического и муниципального 

земельного контроля»; 

1.3. исключить с 3 ноября 2017 года из структуры администрации 

района «Отдел экологии и охраны окружающей среды»; 

1.4. исключить со 2 ноября 2017 года из структуры администрации 

района должность «Пресс-секретарь». 

2. Структуру администрации района изложить в новой прилагаемой 

редакции. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 



Приложение 

к Решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 02.11.2017 года № 141 

 

«Утверждена  

решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 30.07.2014 г. № 90 

 

Структура администрации Шекснинского муниципального района 
 
 Руководитель администрации Шекснинского муниципального района 

Первый заместитель Руководителя 

администрации 

Заместитель Руководителя 

администрации  

по социальной сфере 

 

Руководитель аппарата 

 

Управление жилищно-

коммунального хозяйства, 

строительства и 

транспорта 

 

Управление охраны 

окружающей среды, 

экологического и 

муниципального 

земельного контроля 

 

Отдел архитектуры и 

градостроительства 

 

Отдел стратегического 

планирования 

 

Консультант, контрактный 

управляющий 

Консультант по внутреннему 

финансовому контролю 

 

Консультант в сфере закупок 

 

Управление культуры, молодежи,  

спорта и туризма 

 

Отдел опеки, попечительства, 

профилактики безнадзорности 

и правонарушений 

несовершеннолетних и защиты 

их прав 

 

Архивный  

отдел 

 

Управление правовой и 

кадровой работы 

 

Отдел организационной и 

контрольной работы 

Управление по 

мобилизационной 

подготовке, делам ГО, ЧС и 

безопасности 

 

Отдел по информационным 

технологиям и защите 

информации 


